
12479 EXCL Intestinal konservi kaķiem ar cūkgaļu un rīsiem 85 g                                                     

Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem ar cūkgaļu un rīsiem. 

Lietošanai dzīvniekiem. Pilvērtīga sabalansēta diētiska barība pieaugušiem kaķiem, kas paredzēta kaķiem ar gremošanas traucējumiem, zarnu 
uzsūktspējas traucējumiem, barībā ir paaugstināts elektrolītu sastāvs, inovatīvas sastāvdaļas (konservēta ar dabīgiem konservantiem- 
tokoferolu).Barībai ir laba sagremojamība, samazināts tauku saturs.  
Pilnvērtīga diētiskā barība pieaugušiem kaķiem gastrointestinālo traucējumu gadījumā,  nesagremošanas kompensēšanai, akūtu zarnu 
uzsūkšanās traucējumu samazināšanai,  barības uzņemšanas atjaunošanās, atveseļošanās laikā.   
Barība ražota no viena olbaltumvielu avota, lai samazinātu barības nepanesības risku, dehidratētas sastāvdaļas, lai samazinātu barības alerģiskas 
reakcijas. 
 1+1 
Viens olbaltumvielu un viens ogļhidrātu avots. 
Šūnu oksidatīvā aizsardzība: 
Betakarotīns, E un C vitamīns aizsargā šūnas no brīvajiem radikāļiem. 
Šķiedrvielas: 
Sabalansēts šķīstošo un nešķīstošo šķiedrvielu maisījums gremošanas sistēmas atslogošanai, piesaista ūdeni                                                                       
Microbioms plus: 
FOS, MOS un GOS, lai veicinātu zarnu veselību  
EPA + DHA Omega-3 taukskābes, lai modulētu iekaisuma procesus, veicina dzīvnieka vispārējo labsajūtu. 
Sastāvs: 
Cūkgaļa (90%), rīsi (3%), žāvēti cigoriņu mīkstumi,kālija hlorīds,Na CL,monoglikosaharīdi, fruktoglikosaharīdi,gurķu mētra, B-1,3/1,6 glukāni, 
raugu apvalki 
Analītiskais sastāvs: kopproteīns 8%, koptauki 4%, koppelni 1,5%,kopšķiedra 1,5%, mitrums 80%, 0.26% kālijs, 0,1% sāls 
Piedevas vienā kg : Vitamīns A -1.720 I.V , Vit. D3-104 I.V, Vit.E 52mg, Vit.C 4,6 mg, Cinka Oksīds(cinks 16mg), Dzelzs karbonāts(dzelzs 20mg), 
Mangāna oksīds (magnēzijs 7mg), Vara sulfāta pentahidrāts (Varš 8mg),Kālija jodīts (Jods 0,4mg), Nātrija selenīts (Selēns 0.09mg),Taurīns 440 mg 
 
Lietošana: Pirms lietošanas konsultēties ar veterinārārstu. 
Barības devas dievu atbilstoši kaķa svaram skatīties tabulā uz iepakojuma. Vienmēr rūpējieties par pieejamu svaigu dzeramo ūdeni. Gremošanas 
darbības traucējumu gadījumā jālieto no 1-2 nedēļām, var lietot arī ilgstoši. 
Derīguma termiņu un partijas Nr. skatīties uz iepakojuma. 
Ražotājs:  DORADO S.r.l.-Via Romea,10-30010 Monsole di cona(VE)- Italy  
Izplatītājs: SIA„BERTAS NAMS”; Ventspils iela 50, Rīga,LV1004; tālr. 80000060, reģ.Nr. LV 019020 
 
 
 


